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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 47/14-18
ВТОРНИК
31 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 40 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за користење и располагање со стварите на државните органи, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 58 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за користење и располагање со стварите на државните органи, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 41 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 30.3.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за користење и располагање со стварите на државните органи, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - I читање;

	[image: image5.jpg]



	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба на земјоделското  земјиште во државна сопственост - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање;

	[image: image7.jpg]



	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за јавнообвинителска служба - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - I читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 31.3.2015
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